
Место Фамилия, имя Команда 1 2 Сумма Выполнено
1 Федин Владимир Газпром трансгаз Уфа 93 94 187 I
2 Некрасов Максим Спецгазавтотранс 95 92 187 I
3 Авдеев Петр Газпром трансгаз Томск 92 94 186 I
4 Сажин Игорь Газпром трансгаз Сургут 94 92 186 I
5 Третяк Евгений Газпром трансгаз Томск 90 95 185 I
6 Черепанов Андрей Газпром трансгаз Чайковский 93 92 185 I
7 Забанов Дмитрий Газпром трансгаз Нижний Новгород 91 93 184 I
8 Гарифуллин Аскат Газпром трансгаз Уфа 91 93 184 I
9 Раенко Игорь Газпром трансгаз Москва 88 95 183 I

10 Шипулин Евгений Газпром трансгаз Югорск 90 93 183 I
11 Черников Евгений Газпром инвест Восток 91 92 183 I
12 Григорьев Петр Газпром трансгаз Нижний Новгород 92 91 183 I
13 Казаков Александр Газпром добыча Астрахань 92 91 183 I
14 Ждамаров Николай Газпром трансгаз-Кубань 92 91 183 I
15 Агафонов Алексей Спецгазавтотранс 88 94 182 I
16 Чистяков Глеб Газпром трансгаз Югорск 90 92 182 I
17 Полосухин Алексей Газпром трансгаз Москва 93 89 182 I
18 Мезенин Михаил Газпром трансгаз Чайковский 93 88 181 II
19 Леонтьев Александр Газпром добыча Ноябрьск 90 90 180 II
20 Митюрев Олег Газпром трансгаз Саратов 88 91 179 II
21 Стеценко Олег Газпром переработка 89 90 179 II
22 Гришечкин Дмитрий Газпром трансгаз Санкт-Петербург 86 92 178 II
23 Серов Сергей Газпром трансгаз Ухта 92 86 178 II
24 Литвинович Андрей Газпром трансгаз Ухта 90 87 177 II
25 Андриянов Сергей Газпром трансгаз Сургут 86 90 176 II
26 Костюченко Константин Газпром трансгаз Екатеринбург 85 90 175 II
27 Гридин Сергей Газпром трансгаз Саратов 86 89 175 II
28 Куликов Павел Газпром добыча Оренбург 86 89 175 II
29 Гурьянов Валерий Газпром добыча Ноябрьск 87 88 175 II
30 Масягутов Руслан Востокгазпром 88 87 175 II
31 Горанский Андрей Газпром трансгаз Санкт-Петербург 89 86 175 II
32 Кирюшин Юрий Газпром переработка 87 86 173 II
33 Прокопченко Михаил Газпром добыча Надым 87 86 173 II
34 Полуэктов Александр Газпром добыча Астрахань 80 92 172 II
35 Синицин Олег Газпром трансгаз Екатеринбург 80 92 172 II
36 Савостин Владислав Газпром добыча Надым 83 88 171 II
37 Алексеев Александр Газпром ВНИИГАЗ 87 84 171 II
38 Чернов Вадим Газпром трансгаз-Кубань 86 84 170 II
39 Чембаров Виктор Газпром трансгаз Самара 81 88 169 III
40 Вяткин Сергей Газпром трансгаз Самара 83 86 169 III
41 Лобейко Николай Газпром нефть 82 84 166 III
42 Пойманов Михаил Газпром инвест Восток 75 90 165 III
43 Вильп Роман Газпром нефть 88 76 164 III
44 Василевский Вадим Востокгазпром 75 83 158
45 Ломацкий Андрей Газпром добыча Оренбург 82 70 152
46 Синельников Алексей Газпром ВНИИГАЗ 73 75 148
47 Хвостов Сергей Мосэнерго 77 66 143
48 Тимошенко Степан Мосэнерго 68 74 142
49 Кортенов Александр СИБУР Холдинг 66 62 128
50 Селеванов Виктор СИБУР Холдинг 61 62 123
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Место Фамилия, имя Команда 1 2 Сумма Выполнено
1 Чемекова Елена Спецгазавтотранс 94 93 187 I
2 Заостровская Алла Газпром трансгаз Томск 93 92 185 I
3 Ожуг Наталия Газпром трансгаз-Кубань 93 92 185 I
4 Коренева Валентина Газпром трансгаз Москва 92 92 184 I
5 Болычева Елена Газпром добыча Надым 93 91 184 I
6 Величко Анна Газпром трансгаз Екатеринбург 93 90 183 I
7 Голикова Елена Газпром переработка 95 88 183 I
8 Мазова Наргиза Газпром добыча Оренбург 91 91 182 I
9 Церт Валентина Газпром трансгаз Югорск 91 91 182 I

10 Гречко Татьяна Газпром трансгаз Сургут 89 92 181 I
11 Парамоненко Екатерина Газпром трансгаз Нижний Новгор 91 90 181 I
12 Шаймухаметова Анастасия Газпром трансгаз Уфа 92 88 180 I
13 Рикконен Ирина Газпром трансгаз Санкт-Петербу 87 92 179 I
14 Гороховская Ирина Газпром добыча Ноябрьск 89 85 174 II
15 Королева Ольга Газпром трансгаз Самара 80 90 170 II
16 Гусева Валерия Газпром трансгаз Саратов 83 86 169 III
17 Попова Лариса Газпром добыча Астрахань 83 83 166 III
18 Пудова Татьяна Газпром трансгаз Чайковский 82 81 163 III
19 Жужгова Анастасия Мосэнерго 72 75 147
20 Шпехт Наталья Востокгазпром 80 67 147
21 Макарова Марина Газпром ВНИИГАЗ 76 69 145
22 Белова Мария Газпром трансгаз Ухта 73 66 139
23 Цурко Ольга СИБУР Холдинг 66 69 135
24 Ерофеев Юлия Газпром инвест Восток 74 61 135
25 Майорова Ольга Газпром нефть 58 59 117
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1 2
Некрасов Максим 95 92 187 2
Агафонов Алексей 88 94 182 15
Чемекова Елена 94 93 187 1
Авдеев Петр 92 94 186 3
Третяк Евгений 90 95 185 5
Заостровская Алла 93 92 185 2
Гарифуллин Аскат 91 93 184 8
Федин Владимир 93 94 187 1
Шаймухаметова Анастасия 92 88 180 12
Раенко Игорь 88 95 183 9
Полосухин Алексей 93 89 182 17
Коренева Влентина 92 92 184 4
Забанов Дмитрий 91 93 184 7
Григорьев Петр 92 91 183 12
Парамоненко Екатерина 91 90 181 11
Чистяков Глеб 90 92 182 16
Шипулин Евгенй 90 93 183 10
Церт Валентина 91 91 182 9
Андриянов Сергей 86 90 176 25
Сажин Игорь 94 92 186 4
Гречко Татьяна 89 92 181 10
Чернов Вадим 86 84 170 38
Ждамаров Николай 92 91 183 14
Ожуг Наталия 93 92 185 3
Стеценко Олег 89 90 179 21
Кирюшин Юрий 87 86 173 32
Голикова Елена 95 88 183 7

 VIII Зимняя Спартакиада Газпром - 2010

 ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

 10 м. Пневматический пистолет, 20 выстрелов
18 февраля 2010 г. г. Ижевск ФОЦ Здоровье

Команда Фамилия, имя Результат Сумма Место Примечание Сумма 
команд.

Место 
команд. Примечание

 Спецгазавтотранс 556 1

 Газпром трансгаз Томск 556 2

 Газпром трансгаз Уфа 551 3

 Газпром трансгаз Москва 549 4

 Газпром трансгаз Нижний 
Новгород 548 5

 Газпром трансгаз Югорск 547 6

 Газпром трансгаз Сургут 543 7

 Газпром трансгаз-Кубань 538 8

 Газпром переработка 535 9



Горанский Андрей 89 86 175 31
Гришечкин Дмитрий 86 92 178 22
Рикконен Ирина 87 92 179 13
Синицин Олег 80 92 172 35
Костюченко Константин 85 90 175 26
Величко Анна 93 90 183 6
Черепанов Андрей 93 92 185 6
Мезенин Михаил 93 88 181 18
Пудова Татьяна 82 81 163 18
Гурьянов Валерий 87 88 175 29
Леонтьев Александр 90 90 180 19
Гороховская Ирина 89 85 174 14
Савостин Владислав 83 88 171 36
Прокопченко Михаил 87 86 173 33
Болычева Елена 93 91 184 5
Митюрев Олег 88 91 179 20
Гридин Сергей 86 89 175 27
Гусева Валерия 83 86 169 16
Полуэктов Александр 80 92 172 34
Казаков Александр 92 91 183 13
Попова Лариса 83 83 166 17
Ломацкий Андрей 82 70 152 45
Куликов Павел 86 89 175 28
Мазова Наргиза 91 91 182 8
Чембаров Виктор 81 88 169 39
Вяткин Сергей 83 86 169 40
Королева Ольга 80 90 170 15
Литвинович Андрей 90 87 177 24
Серов Сергей 92 86 178 23
Белова Мария 73 66 139 22
Черников Евгений 91 92 183 11
Пойманов Михаил 75 90 165 42
Ерофеева Юлия 74 61 135 24
Масягутов Руслан 88 87 175 30
Василевский Вадим 75 83 158 44
Шпехт Наталья 80 67 147 20

 Газпром трансгаз Санкт-
Петербург 532 10

 Газпром трансгаз 
Екатеринбург 530 11

 Газпром трансгаз 
Чайковский 529 12

 Газпром добыча 
Ноябрьск 529 13

 Газпром добыча Надым 528 14

 Газпром трансгаз 
Саратов 523 15

 Газпром добыча 
Астрахань 521 16

 Газпром добыча 
Оренбург 509 17

 Газпром трансгаз Самара 508 18

 Газпром трансгаз Ухта 494 19

 Газпром инвест Восток 483 20

 Востокгазпром 480 21



Синельников Алексей 73 75 148 46
Алексеев Александр 87 84 171 37
Макарова Марина 76 69 145 21
Вильп Роман 88 76 164 43
Лобейко Николай 82 84 166 41
Майорова Ольга 58 59 117 25
Хвостов Сергей 77 66 143 47
Тимошенко Степан 68 74 142 48
Жужгова Анастасия 72 75 147 19
Селеванов Виктор 61 62 123 50
Кортенов Александр 66 62 128 49
Цурко Ольга 66 69 135 23

 Газпром ВНИИГАЗ 464 22

 Газпром нефть 447 23

 Мосэнерго 432 24

 СИБУР Холдинг 386 25

Главный судья соревнований, 
судья Международной категории В. В. Лукин

Главный секретарь соревнований,
судья I категории А. Р. Вологдина

Старший судья КОР,
судья Республиканской категории В. Н. Соинов
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